

CAIET DE SARCINI RECHIZITE
Achizitie adresata unitatilor protejate

Nr. Crt	Denumirea produsului	Cantitate	UM	Pret/buc estimat LEI fara TVA	Valoare totala estimata LEI fara TVA	Pret unitar lei fara TVA	Pret total lei fara TVA
Referat de necesit. 10004879							
1	Agrafe 25 mm	32	CUT	1,67	53,44		
2	Biblioraft latime 80mm plastifiat	8	BUC	10,00	80,00		
3	Bloc notes A5	100	BUC	1,67	167,00		
4	Capse 24/6	6	BUC	4,17	25,02		
5	CREIOANE mecanice 0,5	3	BUC	8,33	24,99		
6	CREIOANE mecanice 0,7	3	BUC	8,33	24,99		
7	Decapsator	1	BUC	16,67	16,67		
8	Dosar plastic cu gauri si sina	10	BUC	0,50	5,00		
9	Fluid corector	2	BUC	1,67	3,34		
10	Lipici stick minim 21gr	2	BUC	2,08	4,16		
11	Pix cu mina 2000m (albastru)	10	BUC	2,50	25,00		
12	Pix cu mina 2000m (rosu)	2	BUC	2,50	5,00		
13	Plic DL autoadeziv	80	BUC	0,06	4,80		
14	Plicuri burduf A4 inchidere siliconica	10	BUC	1,67	16,70		
15	Suport instrumente de scris	1	BUC	25,00	25,00		
16	Creion Fluid corector	2	BUC	8,33	16,66		
17	Folii laminator A4 125 microni (100 buc/set)	4	SET	8,33	33,32		
18	Pioneze pentru panou afisaj	3	CUT	2,50	7,50		
19	Scotch 50 mm x 66 m transparent	2	BUC	1,67	3,34		
20	Textmarker-diverse culori	4	BUC	6,67	26,68		
21	CREIOANE mecanice 1mm	3	BUC	8,33	24,99		
22	Panou afisaj pluta, 90x120cm, cu rama din lemn	1	BUC	208,33	208,33		

23	Perforatoare din metal cu capac. 35 coli	1	BUC	16,67	16,67		
24	DVD R 16x4.7GB 100 buc/cutie	1	CUT	29,17	29,17		
25	Capsator metalic 20 coli, capse 26/6	3	BUC	12,50	37,50		
	TOTAL LEI FARA TVA:				885,27		
	TVA						
	TOTAL LEI TVA INCLUS:						
Referat de necesit. 10004880							
1	Foarfece titanium 25,5 cm	3	BUC	14,16	42,48		
2	File pentru indosariere 100buc/set	10	SET	5,83	58,30		
3	Dosar plic	100	BUC	0,41	41,00		
4	Dosar plastic cu gauri si sina	100	BUC	0,41	41,00		
5	Plic Mic C6 inchidere siliconica	100	BUC	0,08	8,00		
6	Plic MIJLOCIU C5 inchidere siliconica	100	BUC	0,12	12,00		
7	Plic MARE C4 cu inchidere siliconica	100	BUC	0,17	17,00		
8	Biblioraft latime 80mm plastifiat	20	BUC	6,66	133,20		
9	Roller cu cerneala 0,6 mm scriere albastra	20	BUC	5,00	100,00		
10	Sfoara BUMBAC - [ghem]100g	6	BUC	0,83	4,98		
11	Capsator metalic 20 coli, capse 26/6	1	BUC	6,66	6,66		
12	Perforator din metal 100 coli	1	BUC	29,16	29,16		
13	DVD R 16x4.7GB 100 buc/cutie	1	CUT	41,66	41,66		
	TOTAL LEI FARA TVA:				535,44		
	TVA						
	TOTAL LEI TVA INCLUS:						
	TOTAL VALOARE LEI FARA TVA						
	TVA						
	TOTAL VALOARE LEI TVA INCLUS						

Responsabil Achizitie,
Lucia Drăghia